[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 года № 91

п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

	Об установлении средних условий уровня благоустройства, конструктивных и технических параметров жилых домов в Сельском поселении «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 6 статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить средние условия уровня благоустройства, конструктивных и технических параметров жилых домов в Сельском поселении «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

с централизованным электроснабжением, с печным или водяным отоплением
от индивидуального котла (уголь, дрова, брикеты), без горячего водоснабжения, без водопровода, с локальной канализацией.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 18.10.2017 № 60 «Об уровне благоустройства жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                   Н.В. Марюев